

2024-09-19

DCSD امنیت مکاتب ابتداییه را با معرفی نقش‌های جدید امنیتی بهبود می‌بخشد

Dyemond Dupree، به‌عنوان یک متعلم در لیسه Ronald E. McNair، متوجه شد که با گروه‌های نامناسبی وقت می‌گذراند. خوشبختانه، یک افسر منابع مکتب (SRO) توانایی‌های او را شناخت و او را راهنمایی کرد تا به یک مسیر مثبت‌تر هدایت شود.

Dyemond به موفقیت به این انتقال دست یافت و اکنون آرزو دارد که تأثیر مشابهی بر متعلمین ابتداییه در نقش خود به‌عنوان یک همکار امنیتی ابتداییه (ESA) داشته باشد.

مقام ESA نتیجه دیدگاه مدیر حوزه تعلیمی DCSD، دکتر Devon Q. Horton، برای سال تحصیلی 2024-25 است. هدف ساده این است که تلاش‌های امنیتی در تمامی ۷۹ مکتب ابتداییه حوزه را بهبود بخشد. با حمایت هیئت معارف، همکاران جدید امنیتی ابتداییه مسئول تضمین جریان روان سهامداران با نظارت بر فعالیت‌های مکتب و مدیریت تدابیر ضروری برای حفاظت از کارمندان و متعلمین هستند تا محیط‌های آموزشی امن‌تر را فراهم کنند.

تا کنون، تقریباً ۳۷ پست ESA پر شده و افراد بیشتری در مسیر آموزش قرار دارند. سرپرست ارشد نظارت DCSD، Glenn Jefferson، به‌طور قطع از علاقه اولیه به نقش‌های ESA شگفت‌زده شد.

افسر Jefferson گفت "من واقعاً نمی‌دانستم که چه انتظاری داشته باشم وقتی که این برنامه را به اجرا گذاشتیم. بیشتر از آنچه فکر می‌کردم برای این پست درخواست دادند،" "افراد زیادی که قبلاً برای حوزه کار می‌کردند، برای این پست درخواست دادند. بنابراین ما واکنش فوق‌العاده‌ای دریافت کردی."

افسران منابع مکتب (SRO) DCSD قبلاً در تمام مکاتب، از جمله مکاتب ابتداییه، گشت می‌زدند. با این حال، تأمین مالی دولتی که به‌صراحت برای بهبود امنیت مکاتب اختصاص داده شده بود، به حوزه اجازه داد تا این پست‌های جدید را ایجاد کند تا نظارت بیشتری برای متعلمین ابتداییه در طول روز مکتب فراهم شود.

افسر Jefferson گفت "این چیزی است که ما سال‌ها درباره آن فکر کرده‌ایم، و این که اکنون به یک دستورالعمل تبدیل شده است، بسیار عالی است." "با در نظر گرفتن اوضاع فعلی و اتفاقاتی که در حال رخ دادن است، و این که این کودکان مثل فرزندان خود ما هستند، من واقعاً فکر می‌کنم که این کار ضروری است."

Dupree در سال ۲۰۱۷ از لیسه McNair فارغ‌التحصیل شد و علاقه‌مند به عدالت جنایی و امنیت عمومی شد. پس از فارغ‌التحصیلی از لیسه، او به نیروهای مسلح پیوست و امیدوار است که این موقعیت جدید به او کمک کند تا در حرفه امنیت عمومی خود پیشرفت کند.

Dupree، که مسئول نظارت بر مکتب ابتدایی Kelley Lake خواهد بود، گفت "من هشت سال است که در ارتش خدمت می‌کنم و عاشق آن هستم، اما می‌خواهم بیشتر کار کنم تا تفاوتی ایجاد کنم و به مردم کمک کنم." "من برای این فرصت شکرگزار و خوشبخت هستم."

Dominique Brown همکار جدید امنیتی در مکتب ابتدایی Oak View است. او امیدوار است که این شغل جدید آغاز حرفه‌اش در امنیت عمومی باشد.

Brown گفت "من سال‌هاست که در امنیت کار می‌کنم. قبلاً با اطفال کار کرده‌ام و خودم هم اطفال دارم." "من می‌خواستم به دنیای [امنیت عمومی] وارد شوم و از آنجا پیشرفت کنم."

در تاریخ ۱۸ سپتامبر، همکاران جدید امنیتی ابتداییه در یک کورس آموزش توسعه حرفه‌ای مهم برای نقش‌های خود شرکت کردند. بخش اساسی از این آموزش شامل یادگیری تکنیک‌های کاهش تنش برای متعلمین و بزرگسالان بود.

Dupree گفت "من واقعاً چیزهای زیادی در مورد کاهش تنش یاد گرفتم." "من می‌دانم که والدین چقدر نسبت به فرزندانشان محافظت می‌کنند. من یک خواهرزاده دارم و می‌دانم که خودم چقدر در مورد او حساس هستم. می‌خواهم بتوانم به والدین به گونه‌ای کمک کنم که آن‌ها را آرام نگه دارم و به آن‌ها کمک کنم."

اگرچه Brown در این نقش تازه‌کار است، اما در مکتب ابتدایی Oak View گشت‌زنی کرده و تجربه‌های مثبتی از مسئولیت‌های خود کسب کرده است.

او گفت "اطفال به من خوب واکنش نشان دادند."

به همین ترتیب، Dupree از آشنایی با متعلمین، معلمان و کارمندان مکتب Kelley Lake ابراز هیجان کرد.

او گفت "این یک محیط جدید برای من خواهد بود،" «من مشتاقم تا فرهنگ مکتب را ببینم و ببینم که چه چیزی می‌توانم به آن اضافه کنم."

آیا شما علاقه‌مند به یادگیری بیشتر درباره نقش همکار امنیتی ابتداییه یا درخواست برای این شغل هستید؟ به صفحه شغلی DCSD اینجا مراجعه کنید.